เพ่ือสนับสนุนโครงข่ายโลจิสติกส์และการขนส่ง รหัสงาน 22200 ทำงานเสริมผิวแอสฟัลต์ งานบำรุงตามกำหนดเวลา 
ทางหลวงหมายเลข 31 ตอน งามวงศ์วาน – ดอนเมือง ระหว่าง กม.26+000 - กม.27+018 ทางหลักขวาทาง    
ปริมาณงาน 1 แห่ ง (11,700 ตร.ม .) ระยะเวลาทำการ 120 วัน วงเงินงบประมาณ  7,500,000.00  บาท                  
(เงินเจ็ดล้านห้าแสนบาทถ้วน) โดยจะดำเนินการหาตัว ผู้รับจ้างด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) 

1.   ความเป็นมา 

เนื่องจาก ทางหลวงหมายเลข 31 ช่วงที่ขอดำเนินการ ผิวทางชำรุดแตกเป็นหลุมบ่อ เสียหายหนัก                
เห็นควรดำเนินการปรับปรุงผิวทางด้วย MODIFIED ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM.